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Oppnevningsbrev for Komité for kjønnsbalanse og mangfold i forskning 
(Kif-komiteen) 2018-2021 

Kunnskapsdepartementet har oppnevnt følgende medlemmer til Kif-komiteen fra og med 

1. januar 2018 til og med 31. desember 2021, med unntak av studentrepresentantene som 

oppnevnes for perioden januar-desember 2018: 

 

Professor Curt Rice, Høgskolen i Oslo og Akershus, leder 

Professor Ingrid Guldvik, Høgskolen i Innlandet 

Professor Tor Grande, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Professor Øystein Gullvåg Holter, Universitetet i Oslo 

Dosent Hilde Synnøve Blix, Universitetet i Tromsø – Norges arktiske universitet 

Seniorforsker Tove Håpnes, SINTEF 

Direktør Lars Andresen, Norges geotekniske institutt 

Seksjonsleder Kofitsyo Sewornu Cudjoe, Veterinærinstituttet 

Forsker II Julia Orupabo, Institutt for samfunnsforskning 

Avdelingsdirektør Marianne Jensen, Norges forskningsråd 

Student Ingvild Leren Stensrud, Universitetet i Oslo 

Student Aleksander Martin Gjøsæter, Universitetet i Bergen 

 

Varamedlemmer: 

Professor Ragnhild Hennum, Universitetet i Oslo 

Førsteamanuensis Torjer Olsen, Universitetet i Tromsø – Norges arktiske universitet 

Divisjonsdirektør Camilla Røsjø, Nofima 

Avdelingsdirektør Frode Georgsen, Norges forskningsråd 

Student Stine Katinka Andersen, Universitetet i Tromsø – Norges arktiske universitet 

 

Ifølge liste   

 

 

Deres ref 

 

Vår ref 

16/2757-26 

Dato 

20. november 2017 

 

 



 

 

Side 2 
 

En representant fra KILDEN – informasjonssenter for kjønnsforskning er observatør i 

komiteen. 

 

Komiteen skal støtte opp om, og gi anbefalinger om, tiltak som kan bidra til integrering av 

arbeidet med kjønnsbalanse og mangfold ved universiteter, høyskoler og forskningsinstitutter 

og dermed medvirke til økt mangfold blant personalet og i forskningen. Komiteen skal bidra 

til en generell bevisstgjøring omkring problemstillinger knyttet til mangfold og inkludering i 

forskningssystemet. Dens viktigste oppgave skal være arbeid med kjønn og etnisitet. 

Arbeidet omfatter mangfoldsperspektiver, deriblant kjønnsperspektiver, i forskning. 

 

Mandat er vedlagt. 

 

Kunnskapsdepartementet ønsker lykke til med arbeidet i komiteen! 

 

Med hilsen 

 

 

Live Haaland (e.f.) 

fung. ekspedisjonssjef 

 

 

Hanne Monclair 

seniorrådgiver 

 
 
 
 
 
 

Kopi: Universitets- og høgskolerådet, KILDEN – informasjonssenter for kjønnsforskning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 



 

 

Side 3 
 

Adresseliste 

 

Aleksander Martin 

Gjøsæter 

   

Camilla Røsjø    

Curt Rice    

Frode Georgsen    

Hilde Synnøve Blix    

Ingrid Guldvik    

Ingvild Leren 

Stensrud 

   

Julia Orupabo    

Kofitsyo Sewornu 

Cudjoe 

   

Lars Andresen    

Marianne Jensen    

Ragnhild Hennum    

Stine Kathinka 

Andersen 

   

Tor Grande    

Torjer Olsen    

Tove Håpnes    

Øystein Gullvåg 

Holter 
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